
Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), 
slijedom prijedloga pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, a u skladu sa 
Proračunom Općine Fužine za 2020. godinu („Službene novine Općine Fužine “ broj 
12/19) dana 07. veljače 2020. godine, Načelnik Općine Fužine donio je 
 
  

PLAN 
prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fužine 

za 2020. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Fužine u 2020. godini. 
 

Članak 2. 
 

Broj ustrojenih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fužine, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme, potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme za provedbu EU projekta te potreban broj vježbenika na određeno 
vrijeme iskazani su u tablici kako slijedi: 
  

  
MSS
S 

PS 
SS
S 

SSS 
EU 

NSS Ukupno 

Broj ustrojenih radnih mjesta 
na dan 01.01.2020. godine 

2 2 4 2 1 11 

Stanje popunjenosti radnih 
mjesta na dan 01.01.2020. 
godine 

2 2 4 2 1 11 

Stanje popunjenosti vježbenika 
na određeno vrijeme na dan 
01.03.2019. godine 

0 0 0 0 0 0 

Potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno 
vrijeme 

2 0 0 0 0 0 

Potreban broj službenika i 
namještenika na određeno 
vrijeme provedbe EU 
PROJEKTA 

0 0 0 0 0 0 

Potreban broj vježbenika na 
određeno vrijeme 

0 0 0 0 0 0 

 
 Kratice u tablici imaju sljedeće značenje: 
- MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili 
stručnog specijalista, 
- PS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog 



prvostupnika struke ili stručnog prvostupnika struke, 
- SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne 
spreme, 
- SSS EU – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme 
na projektu „EUROPSKI SOCIJALNI FOND, OPERATIVNI PROGRAM UČINKOVITI 
LJUDSKI PODENCIJALI 2014-2020, ZAŽELI-PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 
BR. POZIVA UP.02.1.1.05(.0286) – ROK TRAJANJA 30 MJESECI; 
- NSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili 
završena osnovna škola.  
 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 
Općine Fužine“ i na web stranici Općine Fužine . 
 
 
  
KLASA: 022-05/20-03/03 
UR.BROJ: 2112/03-02-20-01 
Fužine, 07.02.2020. godine 
  

Općinski načelnik 
 

David Bregovac, v.r. 


